

Loz process to Hababgani Punjab Tola
Bahugani
Schedule XLV-Form No. 134

— PDR —

Bau'si

DIVISION

Bau'si

SUB-DIVISION

Measurement Book

1230

This is to certify that this MB contains
50 comp. printed page that has been
issued to Prof. Eng RWDW Baidina
Baysi

[Signature]

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Baisi

Sch. XLV—Form No. 134

Baysi

DIVISION

Baysi

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. *1230*

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Restored Measurement</u>					
Name of work - PART 'A' / FDR					
/ Temporary Restored					
Name of Road - Lo, PM 688					
to Nababganj Purb					
tola Balugani					
Agency -					
Authority - E E RIND Bawsi					
Length - 1.898 KM					
Date of entry -					

① P/V Brick Bat including spreading, laying compacting with C.I. Hammer all comp job as per specification and direction of — E/T,					
$(2 \times 30 + 5) \times$		$\frac{1.20 + 1.40}{2}$		$\times \frac{1.30 + 2.83}{2}$	
$\times 1.30 + 1.90 + 1.40$		$\frac{3}{3}$		$= 205.81^3$	
$1 \times 24.40 \times$		$\frac{1.50 + 2.00 + 2.50}{3}$		$\times 2.00$	
$\times 2.30 + 2.90$		$\frac{2}{2}$		$= 126.88^3$	
$1 \times 16.00 \times$		$\frac{1.0 + 1.20 + 1.50}{3}$		$\times \frac{1.23 + 2.37}{2}$	
$\times 0.90 + 1.30 + 1.20$		$\frac{3}{3}$		$= 32.64^3$	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 x 9.90 x 2.00 x			2.0	3.73	
				2	
x 1.90 + 2.0 + 1.30					= 49.16
		3			
					414.49 m

② Labour for driving 62 mm to 75 mm dia Bamboo pile including cutting to proper size and shoes etc. complete job.

$$L = 1 \times 24.4 = 24.40 \text{ m}$$

$$L \times 0.40 \times 3.0 = 29.28 \times 2.1 + 1 = 1464.00 \text{ m}$$

③ supplying fitting and fixing of bamboo 62 mm to 75 mm

dia runners fixed at every vertical pile

with nails 20 S.W. G. R.

wire — do — do

$$8.00 \times 48.80 = 390.40 \text{ m}$$

④ supplying fitting and fixing 20 position slot bamboo woven chandany with 20 S.W. G. R. etc. complete job.

$$24.40 \times 1.50 = 36.60 \text{ m}$$

28/11/2020
etc

28/11/20
AE

28/11/2020
30

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

① PIV Brick Bat including spreading, laying compacting with C.I. Hammer all complete job as per specification and direction of --- E/1 vide page No (2) - 414.49m³

@ Rs. 1717.37/m³ - Rs. 7,11,832

② Labour for driving 62mm to 75mm dia bored piles including cutting to in proper size and shoes etc complete job

vide page No (2) - 1464.00m

@ Rs. 26.35/m - Rs. 38,576

③ Supplying fitting and fixing of bamboo 62mm to 75mm dia runners fixed at every vertical pile with nails 20 S.W. G. G.I. wire-rope

vide page No (2) - 390.40m

@ Rs. 4.59/m - Rs. 1791.20

④ Supplying fitting and fixing in position split bamboo woven chanchay with 20 S.W. G. G.I. etc complete job

Continuation

